Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

Bu değerlendirme raporu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/06/2013 tarihinde Resmi Gazete’de

yayınlanan Seri: VII-128.1 Pay Tebliği’nin 29. Maddesinin 2 fıkrası kapsamında Tera Yatırım Menkul

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan Şirket verileri Fiyat Tespit Raporu’ndan

sağlanmış olup, yatırımcılar halka arza ilişkin yatırım kararlarını KAP’ta yayınlanan İzahname’yi

inceleyerek vermelidirler.

 31.03.2021

Raporun sonunda çekince kısmı bulunmaktadır.

QUA GRANITE HAYAL YAPI VE ÜRÜNLERI A. Ş. FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

1) Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Kaynak: KAP, İnfo Yatırım Fiyat Tespit Raporu

1.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in ortaklık yapısı aşağıda verilmektedir.

Ortağın Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Grubu

TL
Sermaye

Payı %
TL

Sermaye Payı
%

Ali Ercan A-B 100.000.000 95,24 91.000.000 75,83

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Değer
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu

B
3.200.000 3,05 3.200.000 2,67

Hedef Girişim Sermayesi Yatırım
Ortaklığı A.Ş.

B
1.800.000 1,71 1.800.000 1,50

Halka Açık Kısım - - 0,00 24.000.000 20,00

TOPLAM  105.000.000 100,00 120.000.000 100,00
Kaynak: İnfo Yatırım Fiyat Tespit Raporu

Qua Granite’in çıkartılmış sermayesi 105.000.000 TL olup bu payların 21.000.000 TL nominal değerli kısmı A grubu nama,
84.000.000 TL nominal değerli kısmı B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. A grubu paylar ana sözleşmede
belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır. Şirketin ana sözleşmesinin 7.
Maddesine göre en az 5, en çok 8 üyeden oluşan Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı A grubu pay sahipleri arasından veya
gösterecekleri adaylar arasından seçilir. 5 üyeden oluşan yönetim kurulunun 2 üyesi, 6 üyeden oluşan yönetim kurulunun 3